О внесении изменения в Указ Президента
Республики Марий Эл от 10 ноября 2010 г. № 237
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 7 августа 2017 г. № 360 «О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 2 апреля 2014 г. № 198 «О порядке опубликования законов и иных правовых актов субъектов Российской Федерации на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)» п о с т а н о в л я ю:

Внести в Указ Президента Республики Марий Эл от 10 ноября
2010 г. № 237 «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2010, № 12, ст. 562; 2011, № 8, ст. 425; 2012, № 6 (часть I), ст. 217; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 20 декабря 2012 г., № 20122012020051; 28 августа 2014 г., № 27082014020043) следующее изменение:

абзац третий пункта 10 дополнить предложением следующего содержания: «Размещение (опубликование) правовых актов органов исполнительной власти Республики Марий Эл на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) осуществляется в течение 10 дней после дня их государственной регистрации.».
	              Глава

Республики Марий Эл
	А.Евстифеев

г. Йошкар-Ола

     октября 2017 года

№